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60m, Schüler B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 8,51

2 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 8,54

3 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,67
4 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,70

4 196 Brandes Matthias 1997 SUI Amriswil-Athletics 8,70

6 64 Huber Nico 1998 AUT TS Bludenz 9,01

60m, Schüler B - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,66 q

2 196 Brandes Matthias 1997 SUI Amriswil-Athletics 8,81 q

3 64 Huber Nico 1998 AUT TS Bludenz 8,99 q

4 118 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 9,24

5 198 Messerli Jan 1998 SUI Amriswil-Athletics 9,28

183 Romberg Christopher 1998 GER Vfl Buchloe e.V ab.
verletzt

Lauf 2 von 2

1 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 8,53 q

2 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 8,58 q

3 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,80 q

4 63 Fritsche Alexander 1997 AUT TS Bludenz 9,57
4 66 Linhart Luca 1997 AUT TS Bregenz-Stadt 9,57

6 142 Breuss Clemens 1997 AUT TS Rankweil 10,83
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60m Hürden, Schüler B - Zeitläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 10,24 1./I

2 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,40 1./II

3 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,51 2./II

4 196 Brandes Matthias 1997 SUI Amriswil-Athletics 10,73 2./I

5 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 11,64 3./II

6 118 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 11,75 4./II

7 198 Messerli Jan 1998 SUI Amriswil-Athletics 12,59 3./I

Hochsprung, Schüler B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 1,53 m

2 118 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 1,44 m

3 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 1,41 m
4 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,38 m

5 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,35 m

6 196 Brandes Matthias 1997 SUI Amriswil-Athletics 1,35 m

7 183 Romberg Christopher 1998 GER Vfl Buchloe e.V 1,10 m

Weitsprung Zone, Schüler B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 196 Brandes Matthias 1997 SUI Amriswil-Athletics 4,86 m

2 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 4,76 m

3 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 4,75 m

4 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,64 m

5 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,43 m

6 198 Messerli Jan 1998 SUI Amriswil-Athletics 4,40 m
7 118 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 4,09 m

8 94 Natter Jan-Philipp 1997 AUT TS Hard 4,06 m

9 66 Linhart Luca 1997 AUT TS Bregenz-Stadt 3,90 m

10 97 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 3,89 m

11 64 Huber Nico 1998 AUT TS Bludenz 3,74 m

12 63 Fritsche Alexander 1997 AUT TS Bludenz 3,63 m

13 41 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 3,61 m
14 142 Breuss Clemens 1997 AUT TS Rankweil 3,09 m
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Weitsprung Zone, Schüler B - Finale - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

183 Romberg Christopher 1998 GER Vfl Buchloe e.V ab.

Kugelstoßen, Schüler B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 199 Stiward Pena 1998 SUI Amriswil-Athletics 10,65 m

2 159 Hasler  Simon 1997 AUT TS Weiler 9,83 m

3 198 Messerli Jan 1998 SUI Amriswil-Athletics 9,04 m

4 97 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 9,01 m

5 9 Sgarz  Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,23 m

6 94 Natter Jan-Philipp 1997 AUT TS Hard 8,16 m
7 118 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 8,02 m

8 6 Nussbaumer  Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,41 m

9 142 Breuss Clemens 1997 AUT TS Rankweil 5,10 m

60m, Schülerinnen B - A-/B-Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,49 1./I

2 106 Pfleghar Sarah 1997 AUT TS Höchst 8,76 2./I

3 47 Oberhauser Selina 1997 AUT SG Götzis 8,80 3./I

4 90 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 8,82 4./I

5 14 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,84 5./I

6 203 Schweizer Athina 1998 SUI LV Frenke 8,96 1./III

7 178 Weingärtner Lara 1997 GER LG Welfen 9,01 2./III

8 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 9,04 6./I

9 202 Oswald Svenja 1997 SUI LC Brühl St. Gallen 9,05 3./III

10 192 Seifriz Samira 1997 GER Vfl Buchloe e.V 9,11 4./III

10 181 Schulz Jana Maria 1998 GER TSV Oberreitnau 9,11 4./III

12 191 Seifriz Alisa 1997 GER Vfl Buchloe e.V 9,15 6./III

13 91 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 9,18 1./II

14 31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,19 2./II

15 121 Igl Nathalie 1997 AUT TS Hörbranz 9,26 3./II

15 130 Pircher  Laura 1998 AUT TS Lauterach 9,26 3./II

17 185 Blasi Alina 1998 GER Vfl Buchloe e.V 9,41 5./II
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60m, Schülerinnen B - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

17 18 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,41 5./II

60m, Schülerinnen B - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 121 Igl Nathalie 1997 AUT TS Hörbranz 9,14 Q

2 180 Planatscher Elisa 1997 GER TSV Oberreitnau 9,35

3 173 Krampl Victoria 1998 AUT TS Weiler 9,77

4 154 Rohrer Martina 1998 AUT TS Rankweil 9,87

5 72 Neubauer Laura 1998 AUT TS Bregenz-Stadt 9,89

Lauf 2 von 6

1 90 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 8,92 Q

2 202 Oswald Svenja 1997 SUI LC Brühl St. Gallen 9,12 q

3 49 Renna Alice 1997 AUT SG Götzis 9,51

4 62 Schwarz Lara 1998 AUT SV Lochau 9,93
5 110 Kilga Lisamarie 1997 AUT TS Hohenems 10,04

6 73 Reimann Sarah 1998 AUT TS Bregenz-Stadt 10,66

Lauf 3 von 6

1 106 Pfleghar Sarah 1997 AUT TS Höchst 8,83 Q

2 47 Oberhauser Selina 1997 AUT SG Götzis 8,89 q
3 91 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 9,15 q

4 186 Meier Eva 1998 GER Vfl Buchloe e.V 9,75

5 80 Ropele Hema 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,84

6 25 Rohrer  Judith 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,40

Lauf 4 von 6

1 178 Weingärtner Lara 1997 GER LG Welfen 8,91 Q

2 181 Schulz Jana Maria 1998 GER TSV Oberreitnau 9,09 q

3 130 Pircher  Laura 1998 AUT TS Lauterach 9,22 q

4 79 Kidd Jennifer 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,96

5 19 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,19

6 26 Rohrer  Katharina 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,78

Es qualifiziert sich der Sieger und die 12 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Schülerinnen B - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 6

1 14 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,84 Q

2 18 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,13 q
3 185 Blasi Alina 1998 GER Vfl Buchloe e.V 9,24 q

4 200 Schoch Deborah 1997 SUI Amriswil-Athletics 9,35

5 187 Müller Stephanie 1997 GER Vfl Buchloe e.V 9,37

6 61 Schaedl Michelle 1997 AUT SV Lochau 9,89

Lauf 6 von 6

1 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,58 Q

2 203 Schweizer Athina 1998 SUI LV Frenke 8,93 q

3 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 9,10 q

4 192 Seifriz Samira 1997 GER Vfl Buchloe e.V 9,12 q

5 31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,21 q

5 191 Seifriz Alisa 1997 GER Vfl Buchloe e.V 9,21 q

60m Hürden, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,65 1./II

2 137 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 10,77 2./II

3 178 Weingärtner Lara 1997 GER LG Welfen 11,20 1./III

4 90 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 11,23 1./I

5 191 Seifriz Alisa 1997 GER Vfl Buchloe e.V 11,45 2./III

6 187 Müller Stephanie 1997 GER Vfl Buchloe e.V 11,63 3./III

7 192 Seifriz Samira 1997 GER Vfl Buchloe e.V 11,93 4./III

8 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 12,55 2./I

9 186 Meier Eva 1998 GER Vfl Buchloe e.V 12,98 5./III

10 19 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 14,06 3./II

11 154 Rohrer Martina 1998 AUT TS Rankweil 14,12 4./II

12 25 Rohrer  Judith 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 14,42 3./I

13 26 Rohrer  Katharina 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 14,62 4./I

31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen aufg.
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Hochsprung, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 139 Kobelt Michele 1997 AUT TS Lustenau 1,41 m

2 121 Igl Nathalie 1997 AUT TS Hörbranz 1,38 m

3 91 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 1,38 m

4 178 Weingärtner Lara 1997 GER LG Welfen 1,38 m
5 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,35 m

6 31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,35 m

7 203 Schweizer Athina 1998 SUI LV Frenke 1,30 m

8 200 Schoch Deborah 1997 SUI Amriswil-Athletics 1,30 m

9 179 Gries Katharina 1998 GER TSV Oberreitnau 1,30 m

9 192 Seifriz Samira 1997 GER Vfl Buchloe e.V 1,30 m
9 185 Blasi Alina 1998 GER Vfl Buchloe e.V 1,30 m

12 187 Müller Stephanie 1997 GER Vfl Buchloe e.V 1,25 m

12 19 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,25 m

14 191 Seifriz Alisa 1997 GER Vfl Buchloe e.V 1,20 m

15 25 Rohrer  Judith 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,20 m

16 186 Meier Eva 1998 GER Vfl Buchloe e.V 1,15 m

16 173 Krampl Victoria 1998 AUT TS Weiler 1,15 m
18 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 1,15 m

aW 124 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 1,65 m

aW 125 Felder Nadine 1986 AUT TS Jahn Lustenau 1,53 m

aW 132 Rösner Isolde 1995 AUT TS Lauterach 1,53 m

Weitsprung Zone, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 91 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 4,66 m

2 106 Pfleghar Sarah 1997 AUT TS Höchst 4,64 m

3 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,56 m

4 178 Weingärtner Lara 1997 GER LG Welfen 4,48 m

5 202 Oswald Svenja 1997 SUI LC Brühl St. Gallen 4,44 m

6 90 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 4,41 m
7 203 Schweizer Athina 1998 SUI LV Frenke 4,38 m

8 192 Seifriz Samira 1997 GER Vfl Buchloe e.V 4,25 m

9 14 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,23 m

10 200 Schoch Deborah 1997 SUI Amriswil-Athletics 4,17 m

11 187 Müller Stephanie 1997 GER Vfl Buchloe e.V 4,17 m

12 180 Planatscher Elisa 1997 GER TSV Oberreitnau 4,17 m

13 121 Igl Nathalie 1997 AUT TS Hörbranz 4,15 m
14 105 Helbock Dalina 1998 AUT TS Höchst 4,14 m
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Weitsprung Zone, Schülerinnen B - Finale - Fortsetz ung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

15 191 Seifriz Alisa 1997 GER Vfl Buchloe e.V 4,14 m

16 179 Gries Katharina 1998 GER TSV Oberreitnau 4,06 m

17 135 Bösch Theresa 1998 AUT TS Lustenau 4,03 m

18 31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,96 m
19 139 Kobelt Michele 1997 AUT TS Lustenau 3,94 m

20 186 Meier Eva 1998 GER Vfl Buchloe e.V 3,91 m

21 185 Blasi Alina 1998 GER Vfl Buchloe e.V 3,88 m

22 103 Dallabrida Jasmin 1998 AUT TS Höchst 3,84 m

23 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 3,80 m

24 130 Pircher  Laura 1998 AUT TS Lauterach 3,79 m
25 102 Brunner Selina 1998 AUT TS Höchst 3,75 m

26 18 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,66 m

27 25 Rohrer  Judith 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,57 m

28 173 Krampl Victoria 1998 AUT TS Weiler 3,55 m

29 80 Ropele Hema 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,35 m

30 62 Schwarz Lara 1998 AUT SV Lochau 3,25 m

31 79 Kidd Jennifer 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,24 m
32 154 Rohrer Martina 1998 AUT TS Rankweil 3,24 m

33 19 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,22 m

34 26 Rohrer  Katharina 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,15 m

35 110 Kilga Lisamarie 1997 AUT TS Hohenems 3,10 m

Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 2.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Schaedl Michelle 1997 AUT SV Lochau 7,94 m

2 139 Kobelt Michele 1997 AUT TS Lustenau 7,90 m

3 202 Oswald Svenja 1997 SUI LC Brühl St. Gallen 7,75 m

4 24 Pintaric  Natalie 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,70 m

5 91 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 7,60 m

6 70 Greif Ellen 1998 AUT TS Bregenz-Stadt 7,55 m
7 203 Schweizer Athina 1998 SUI LV Frenke 7,14 m

8 105 Helbock Dalina 1998 AUT TS Höchst 6,96 m

9 18 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,71 m

10 25 Rohrer  Judith 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,48 m

11 31 Weber  Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,43 m

12 26 Rohrer  Katharina 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,36 m

13 110 Kilga Lisamarie 1997 AUT TS Hohenems 6,27 m
14 177 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 5,82 m
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Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 2.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

15 19 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,74 m

16 72 Neubauer Laura 1998 AUT TS Bregenz-Stadt 5,60 m

17 173 Krampl Victoria 1998 AUT TS Weiler 5,06 m

18 73 Reimann Sarah 1998 AUT TS Bregenz-Stadt 4,98 m
19 102 Brunner Selina 1998 AUT TS Höchst 4,95 m

20 154 Rohrer Martina 1998 AUT TS Rankweil 4,83 m

170 Gassner Anita 1997 AUT TS Weiler n.a.

50m, Schüler C - A-/B-Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 133 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 7,68

2 109 Zech Lukas 2000 AUT TS Hohenems 7,89

3 35 Holubec Rick 1999 AUT SG Götzis 7,96

4 84 Geiger Julian 1999 AUT TS Dornbirn 8,01

5 143 Karnekar Marko 2000 AUT TS Rankweil 8,06

77 Sieber Martin 1999 AUT TS Bregenz-Vorkloster disq.
Fehlstart (Regel 162.7)

B-Finale

1 195 Brandes Alex 1999 SUI Amriswil-Athletics 7,72

2 197 Messerli Andi 2000 SUI Amriswil-Athletics 7,95

3 162 Nenning Kilian 2000 AUT TS Weiler 8,16
4 116 Freuis Dustin 1999 AUT TS Hörbranz 8,20

5 148 Rohrer Daniel 2000 AUT TS Rankweil 8,44

53 Christl Elias 2000 AUT SV Lochau disq.
Fehlstart (Regel 162.7)
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50m, Schüler C - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 116 Freuis Dustin 1999 AUT TS Hörbranz 8,24 Q

1 162 Nenning Kilian 2000 AUT TS Weiler 8,24 Q

3 148 Rohrer Daniel 2000 AUT TS Rankweil 8,31 q
4 134 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 8,54

5 129 Ritter Luca 2000 AUT TS Klaus 9,22

Lauf 2 von 5

1 77 Sieber Martin 1999 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,76 Q

2 109 Zech Lukas 2000 AUT TS Hohenems 7,96 q
3 166 Zottele David 1999 AUT TS Weiler 9,00

4 146 Neuner Daniel 2000 AUT TS Rankweil 9,42

5 126 Müller Jan 2000 AUT TS Klaus 10,11

Lauf 3 von 5

1 84 Geiger Julian 1999 AUT TS Dornbirn 8,02 Q

2 143 Karnekar Marko 2000 AUT TS Rankweil 8,15 q

3 56 Valentini Mark 2000 AUT SV Lochau 8,56

4 164 Tamegger Fabian 2000 AUT TS Weiler 8,92

5 67 Neubauer Sebastian 2000 AUT TS Bregenz-Stadt 9,27

6 7 Rohrer Jakob 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,99

Lauf 4 von 5

1 195 Brandes Alex 1999 SUI Amriswil-Athletics 7,77 Q

2 53 Christl Elias 2000 AUT SV Lochau 8,43 q

3 10 Sgarz  Roman 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,52

3 82 Fessler Elias 1999 AUT TS Dornbirn 8,52

5 145 Mößler Maximilian 1999 AUT TS Rankweil 8,77
6 158 Daniel Dominik 1999 AUT TS Weiler 8,94

Lauf 5 von 5

1 133 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 7,71 Q

2 35 Holubec Rick 1999 AUT SG Götzis 7,90 q
3 197 Messerli Andi 2000 SUI Amriswil-Athletics 8,10 q

4 3 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,63

5 8 Schier  Nino 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,93

6 163 Nesensohn Florian 1999 AUT TS Weiler 9,75
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Weitsprung Zone, Schüler C - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 195 Brandes Alex 1999 SUI Amriswil-Athletics 4,15 m

2 133 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 4,10 m

3 84 Geiger Julian 1999 AUT TS Dornbirn 3,86 m

4 77 Sieber Martin 1999 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,84 m
5 134 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 3,73 m

6 148 Rohrer Daniel 2000 AUT TS Rankweil 3,63 m

7 197 Messerli Andi 2000 SUI Amriswil-Athletics 3,57 m

8 109 Zech Lukas 2000 AUT TS Hohenems 3,57 m

9 116 Freuis Dustin 1999 AUT TS Hörbranz 3,56 m

10 82 Fessler Elias 1999 AUT TS Dornbirn 3,48 m
11 162 Nenning Kilian 2000 AUT TS Weiler 3,42 m

12 143 Karnekar Marko 2000 AUT TS Rankweil 3,39 m

13 56 Valentini Mark 2000 AUT SV Lochau 3,34 m

14 10 Sgarz  Roman 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,32 m

15 38 Noggler Manuel 1999 AUT SG Götzis 3,30 m

16 8 Schier  Nino 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,27 m

17 158 Daniel Dominik 1999 AUT TS Weiler 3,25 m
18 164 Tamegger Fabian 2000 AUT TS Weiler 3,18 m

19 166 Zottele David 1999 AUT TS Weiler 3,16 m

20 129 Ritter Luca 2000 AUT TS Klaus 3,13 m

21 40 Roth Lukas 1999 AUT SG Götzis 3,07 m

22 145 Mößler Maximilian 1999 AUT TS Rankweil 3,05 m

23 146 Neuner Daniel 2000 AUT TS Rankweil 3,00 m

24 3 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,98 m
25 163 Nesensohn Florian 1999 AUT TS Weiler 2,88 m

26 67 Neubauer Sebastian 2000 AUT TS Bregenz-Stadt 2,75 m

27 126 Müller Jan 2000 AUT TS Klaus 2,56 m

53 Christl Elias 2000 AUT SV Lochau o.g.V.
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50m, Schülerinnen C - A-/B-Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 137 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 7,53

2 140 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 7,65

3 131 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 7,90
4 48 Renna Adriana 1999 AUT SG Götzis 8,34

5 12 Blecha Laura 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,39

6 112 Rüdisser Carola 2000 AUT TS Hohenems 8,49

B-Finale

1 21 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,29
2 43 Amann Verena 2000 AUT SG Götzis 8,32

3 58 Goger Lara 1999 AUT SV Lochau 8,44

4 13 Bont  Noa 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,45

5 101 Bartolini Patrizia 1999 AUT TS Höchst 8,50

6 81 Thurnher Ana 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,64

C-Finale

1 188 Reiser Stefanie 1999 GER Vfl Buchloe e.V 8,17

2 15 Haas  Laureen 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,63

3 74 Teichtmeister Corinna 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 8,67

4 32 Weber Magdalena 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,71

5 57 Forster Larissa 1999 AUT SV Lochau 8,77
6 194 Sirch Katharina 1999 GER Vfl Buchloe e.V 9,01

50m, Schülerinnen C - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 12 Blecha Laura 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,30 Q

2 112 Rüdisser Carola 2000 AUT TS Hohenems 8,31 q

3 13 Bont  Noa 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,35 q

4 28 Schatzmann  Katharina 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,81

5 169 Ellensohn Alisha 2000 AUT TS Weiler 9,24

Es qualifiziert sich der Sieger und die 12 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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50m, Schülerinnen C - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 6

1 48 Renna Adriana 1999 AUT SG Götzis 8,32 Q

2 81 Thurnher Ana 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,52 q
3 15 Haas  Laureen 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,62 q

4 155 Walch Anna-Katharina 2000 AUT TS Rankweil 9,59

69 Burtscher Lena 1999 AUT TS Bregenz-Stadt disq.

Lauf 3 von 6

1 131 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 7,91 Q
2 188 Reiser Stefanie 1999 GER Vfl Buchloe e.V 8,26 q

3 101 Bartolini Patrizia 1999 AUT TS Höchst 8,51 q

4 71 Horsky Shirin 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 8,77

5 42 Amann Miriam 2000 AUT SG Götzis 8,98

6 168 Ebenhoch Annika 2000 AUT TS Weiler 9,28

Lauf 4 von 6

1 43 Amann Verena 2000 AUT SG Götzis 8,51 Q

2 58 Goger Lara 1999 AUT SV Lochau 8,55 q

3 74 Teichtmeister Corinna 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 8,66 q

4 32 Weber Magdalena 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,67 q

5 99 Lutter Michelle 2000 AUT TS Hard 9,17
6 136 Hofer Sophie 2000 AUT TS Lustenau 9,55

Lauf 5 von 6

1 137 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 7,55 Q

2 57 Forster Larissa 1999 AUT SV Lochau 8,70 q

3 194 Sirch Katharina 1999 GER Vfl Buchloe e.V 8,72 q
4 115 Zech Nicole 1999 AUT TS Hohenems 9,17

5 98 Karnitschnig Sophie 2000 AUT TS Hard 10,00

17 Hager Ceyline 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen disq.

Lauf 6 von 6

1 140 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 7,60 Q

2 21 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,42 q

3 23 Peter Lisa-Maria 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,80

4 60 Rädler Carina 1999 AUT SV Lochau 8,95

5 59 Hehle Franziska 2000 AUT SV Lochau 9,51

6 205 Sorger Julia 2000 AUT TS Lustenau 9,68
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Weitsprung Zone, Schülerinnen C - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 137 Knichtl Laura 1999 AUT TS Lustenau 4,65 m

2 140 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 4,06 m

3 188 Reiser Stefanie 1999 GER Vfl Buchloe e.V 3,83 m

4 13 Bont  Noa 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,80 m
5 131 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 3,77 m

6 101 Bartolini Patrizia 1999 AUT TS Höchst 3,59 m

7 17 Hager Ceyline 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,55 m

8 21 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,53 m

9 112 Rüdisser Carola 2000 AUT TS Hohenems 3,53 m

10 81 Thurnher Ana 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,40 m
11 28 Schatzmann  Katharina 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,38 m

12 58 Goger Lara 1999 AUT SV Lochau 3,34 m

13 12 Blecha Laura 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,32 m

14 115 Zech Nicole 1999 AUT TS Hohenems 3,27 m

15 194 Sirch Katharina 1999 GER Vfl Buchloe e.V 3,22 m

16 60 Rädler Carina 1999 AUT SV Lochau 3,21 m

17 32 Weber Magdalena 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,16 m
18 57 Forster Larissa 1999 AUT SV Lochau 3,16 m

19 74 Teichtmeister Corinna 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 3,14 m

20 104 Franz Anna 1999 AUT TS Höchst 3,11 m

21 15 Haas  Laureen 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,09 m

22 71 Horsky Shirin 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 3,08 m

23 43 Amann Verena 2000 AUT SG Götzis 3,08 m

24 136 Hofer Sophie 2000 AUT TS Lustenau 3,08 m
25 42 Amann Miriam 2000 AUT SG Götzis 3,08 m

26 23 Peter Lisa-Maria 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,05 m

27 99 Lutter Michelle 2000 AUT TS Hard 3,05 m

28 69 Burtscher Lena 1999 AUT TS Bregenz-Stadt 3,00 m

29 169 Ellensohn Alisha 2000 AUT TS Weiler 2,99 m

30 59 Hehle Franziska 2000 AUT SV Lochau 2,96 m

31 205 Sorger Julia 2000 AUT TS Lustenau 2,87 m
32 155 Walch Anna-Katharina 2000 AUT TS Rankweil 2,83 m

33 168 Ebenhoch Annika 2000 AUT TS Weiler 2,76 m

34 98 Karnitschnig Sophie 2000 AUT TS Hard 2,62 m
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50m, Schüler D - A-/B-Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 1 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,09

2 2 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,17

3 107 Klien Kevin 2001 AUT TS Hohenems 8,20
4 34 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 8,81

5 147 Parsch Jan 2001 AUT TS Rankweil 8,82

6 117 Laure Gabriel 2001 AUT TS Hörbranz 8,96

B-Finale

1 39 Rappitsch Simeon 2001 AUT SG Götzis 8,96
2 144 Kierspel Tristan 2001 AUT TS Rankweil 9,16

3 85 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 9,26

4 93 Lutz Marcel 2001 AUT TS Hard 9,30

5 182 Meier Elias 2001 GER Vfl Buchloe e.V 9,61

6 5 Keckeis Maximilian 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,63

50m, Schüler D - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 182 Meier Elias 2001 GER Vfl Buchloe e.V 9,42 Q

2 161 Morscher Noah 2003 AUT TS Weiler 9,50

3 95 Pfleger Jonas 2001 AUT TS Hard 9,58

4 128 Ritter Lino 2003 AUT TS Klaus 10,83
5 83 Fiel Lukas 2002 AUT TS Dornbirn 12,87

Lauf 2 von 4

1 107 Klien Kevin 2001 AUT TS Hohenems 8,36 Q

2 34 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 8,88 q
3 117 Laure Gabriel 2001 AUT TS Hörbranz 8,98 q

4 5 Keckeis Maximilian 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,42 q

5 144 Kierspel Tristan 2001 AUT TS Rankweil 9,47 q

6 157 Baumgartner Andreas 2002 AUT TS Weiler 9,95

Es qualifiziert sich der Sieger und die 8 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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50m, Schüler D - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 2 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,37 Q

2 147 Parsch Jan 2001 AUT TS Rankweil 8,91 q
3 93 Lutz Marcel 2001 AUT TS Hard 9,28 q

4 75 Maurer Anton 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,64

5 36 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 9,89

6 88 Pinkelnig Simon 2001 AUT TS Dornbirn 9,97

Lauf 4 von 4

1 1 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,19 Q

2 39 Rappitsch Simeon 2001 AUT SG Götzis 9,16 q

3 85 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 9,36 q

4 127 Müller Kevin 2002 AUT TS Klaus 9,90

5 33 Eberharter Maximilian 2001 AUT SG Götzis 10,01

6 37 Knünz Laurin 2002 AUT SG Götzis 10,63

Weitsprung (freier Absprung), Schüler D - Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 107 Klien Kevin 2001 AUT TS Hohenems 3,72 m
2 2 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,59 m

3 34 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 3,49 m

4 1 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,36 m

5 108 Naumann Nils 2002 AUT TS Hohenems 3,30 m

6 39 Rappitsch Simeon 2001 AUT SG Götzis 3,30 m

7 147 Parsch Jan 2001 AUT TS Rankweil 3,19 m

8 117 Laure Gabriel 2001 AUT TS Hörbranz 3,18 m
9 95 Pfleger Jonas 2001 AUT TS Hard 3,08 m

10 36 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 3,04 m

11 85 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 3,03 m

12 75 Maurer Anton 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,95 m

13 182 Meier Elias 2001 GER Vfl Buchloe e.V 2,92 m

14 144 Kierspel Tristan 2001 AUT TS Rankweil 2,88 m

15 161 Morscher Noah 2003 AUT TS Weiler 2,81 m
16 5 Keckeis Maximilian 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,80 m
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Weitsprung (freier Absprung), Schüler D - Finale - Fortsetzung
Datum: 20.03.2010  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

17 93 Lutz Marcel 2001 AUT TS Hard 2,73 m

18 37 Knünz Laurin 2002 AUT SG Götzis 2,63 m

19 33 Eberharter Maximilian 2001 AUT SG Götzis 2,62 m

20 83 Fiel Lukas 2002 AUT TS Dornbirn 2,55 m
21 127 Müller Kevin 2002 AUT TS Klaus 2,52 m

22 88 Pinkelnig Simon 2001 AUT TS Dornbirn 2,48 m

23 157 Baumgartner Andreas 2002 AUT TS Weiler 2,48 m

24 128 Ritter Lino 2003 AUT TS Klaus 2,43 m

25 204 Huber Florian 2002 AUT TS Dornbirn 2,31 m

50m, Schülerinnen D - A-/B-Finale
Datum: 20.03.2010  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 29 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,32 1./I

2 123 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 8,52 2./I

3 201 Dürr Zoe 2001 SUI LA Sennwald 8,79 1./II

3 22 Müller Melina 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,79 3./I

5 30 Schnetzer Hannah 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,85 2./II

6 120 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 8,86 4./I

7 122 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 8,87 5./I

8 190 Romberg Carolina 2001 GER Vfl Buchloe e.V 8,91 3./II

9 193 Seifriz Selin 2001 GER Vfl Buchloe e.V 8,99 4./II

10 111 Kohler Lisa 2001 AUT TS Hohenems 9,00 6./I

11 153 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 9,09 5./II

12 152 Mäser Annina 2001 AUT TS Rankweil 9,14 6./II
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50m, Schülerinnen D - Vorläufe
Datum: 20.03.2010  Beginn: 09:35h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 123 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 8,69 Q

2 156 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 9,37

3 114 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 9,74
4 167 Daniel Katharina 2002 AUT TS Weiler 9,87

5 113 Rüdisser Ramona 2001 AUT TS Hohenems 10,24

Lauf 2 von 5

1 111 Kohler Lisa 2001 AUT TS Hohenems 8,94 Q

2 176 Nenning Marika 2001 AUT TS Weiler 9,35
3 119 Fischnaller Clara 2002 AUT TS Hörbranz 9,70

4 89 Feurstein Leonie 2002 AUT TS Dornbirn 9,77

5 151 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 9,88

Lauf 3 von 5

1 120 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 8,96 Q

2 153 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 9,12 q

3 78 Freter Julia 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,37

4 27 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,11

5 92 Starcevic Tamara 2002 AUT TS Dornbirn 10,26

6 172 Hartmann Alessa 2001 AUT TS Weiler 10,33

Lauf 4 von 5

1 29 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,51 Q

2 122 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 8,90 q

3 193 Seifriz Selin 2001 GER Vfl Buchloe e.V 9,01 q

4 30 Schnetzer Hannah 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,04 q

5 152 Mäser Annina 2001 AUT TS Rankweil 9,26 q
6 174 Ludescher Emma 2001 AUT TS Weiler 9,38

Lauf 5 von 5

1 22 Müller Melina 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,71 Q

2 201 Dürr Zoe 2001 SUI LA Sennwald 8,79 q
3 190 Romberg Carolina 2001 GER Vfl Buchloe e.V 8,99 q

4 11 Bettin Nathalie 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,53

5 50 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 9,68

6 138 Kobelt Chantale 2002 AUT TS Lustenau 9,76
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Weitsprung (freier Absprung), Schülerinnen D - Fina le
Datum: 20.03.2010  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 29 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,38 m

2 201 Dürr Zoe 2001 SUI LA Sennwald 3,31 m

3 30 Schnetzer Hannah 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,26 m

4 122 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 3,25 m
5 190 Romberg Carolina 2001 GER Vfl Buchloe e.V 3,15 m

6 22 Müller Melina 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,08 m

7 120 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 3,05 m

8 138 Kobelt Chantale 2002 AUT TS Lustenau 3,05 m

9 111 Kohler Lisa 2001 AUT TS Hohenems 3,02 m

10 151 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 3,01 m
11 193 Seifriz Selin 2001 GER Vfl Buchloe e.V 3,00 m

12 153 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 3,00 m

13 123 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 2,97 m

14 113 Rüdisser Ramona 2001 AUT TS Hohenems 2,88 m

15 156 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 2,88 m

16 174 Ludescher Emma 2001 AUT TS Weiler 2,87 m

17 89 Feurstein Leonie 2002 AUT TS Dornbirn 2,80 m
18 176 Nenning Marika 2001 AUT TS Weiler 2,75 m

19 152 Mäser Annina 2001 AUT TS Rankweil 2,74 m

20 50 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 2,73 m

21 11 Bettin Nathalie 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,71 m

22 114 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 2,67 m

23 92 Starcevic Tamara 2002 AUT TS Dornbirn 2,61 m

24 78 Freter Julia 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,60 m
25 119 Fischnaller Clara 2002 AUT TS Hörbranz 2,52 m

26 27 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,50 m

27 167 Daniel Katharina 2002 AUT TS Weiler 2,38 m

28 172 Hartmann Alessa 2001 AUT TS Weiler 2,30 m
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